KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

№ 24.

Jutro, Śgo Jana Chryzostoma B. W.

Dnia 14 (26) Stycznia 1857 Roku.

Najwyższym stopniem Kapłaństwa, jest godność Biskupów; w nich bowiem uważamy następców Apostołów, pierwszych Pasterzy i Rządców Kościoła. Poświęcenie Biskupa, zowie się *Konsekracją*, i ten obrzęd odbyty został z wielką uroczystością w dniu wczorajszym na Osobie JW. JX.